
Giornata del Nuoto Ligure
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie unica
1 3 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Idea Sport ssd 27.62
2 5 ALESSIO Asia 2006 ITA Andrea Doria 28.32
3 4 GUARISCO Martina 2004 ITA Idea Sport ssd 28.41
4 6 VOLPONI Maria Carla 2005 ITA on Sport Sestri Levante 28.53

    Pubblicata: 20/07/2019 ore 15:33

 Genova, 20/07/19
 Page 1

Stampata il 21/07/2019 alle 13:16



Giornata del Nuoto Ligure
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie unica
1 4 ZANGANELLI Dennis 2002 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 25.68
2 3 BOSTICCO Federico 2005 ITA Idea Sport ssd 25.99
3 5 LANDI Marco 2004 ITA Andrea Doria 26.02
4 6 MIROTTA Gabriele 2005 ITA Idea Sport ssd 26.09

    Pubblicata: 20/07/2019 ore 15:32

 Genova, 20/07/19
 Page 1

Stampata il 21/07/2019 alle 13:16



Giornata del Nuoto Ligure
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Femmine

Serie unica
1 6 GROSSO Caterina 2003 ITA on Sport Sestri Levante 32.13
2 5 ZUNINO Rossella 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 34.24
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 Genova, 20/07/19
 Page 1

Stampata il 21/07/2019 alle 13:16



Giornata del Nuoto Ligure
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Maschi

Serie unica
1 3 MARAGLIANO Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla 27.68
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 Genova, 20/07/19
 Page 1

Stampata il 21/07/2019 alle 13:16



Giornata del Nuoto Ligure
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Femmine

Serie unica
1 3 VEZZOSO Cloe 2004 ITA Aragno Rivarolesi 36.22
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 Page 1

Stampata il 21/07/2019 alle 13:16



Giornata del Nuoto Ligure
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Maschi

Serie unica
1 5 SIBILLA Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla 30.41
2 6 GARBARINO Federico Edoar 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 31.04

    Pubblicata: 20/07/2019 ore 15:39

 Genova, 20/07/19
 Page 1

Stampata il 21/07/2019 alle 13:16



Giornata del Nuoto Ligure
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie unica
1 3 NEGRELLO Tommaso 2003 29.57 1'01.15 1'34.32 2'07.16 2'40.28 3'13.68 3'46.96 4'20.48

Lavagna 90 ITA 31.58 33.17 32.84 33.12 33.40 33.28 33.52
4'53.63 5'27.25 6'00.61 6'34.30 7'08.05 7'41.60 8'14.77 8'46.85

33.15 33.62 33.36 33.69 33.75 33.55 33.17 32.08

    Pubblicata: 20/07/2019 ore 15:46

 Genova, 20/07/19
 Page 1

Stampata il 21/07/2019 alle 13:16



Giornata del Nuoto Ligure
V. 50m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Misti - Assoluti Maschi

Serie unica
1 4 SABBA Gabriele 2005 ITA 31.19 1'06.24 1'43.13 2'19.96 3'04.31 3'49.58 4'24.43 4'58.76

Aragno Rivarolesi 35.05 36.89 36.83 44.35 45.27 34.85 34.33

    Pubblicata: 20/07/2019 ore 15:44

 Genova, 20/07/19
 Page 1

Stampata il 21/07/2019 alle 13:16



Giornata del Nuoto Ligure
V. 50m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie unica
1 6 DELSANTO Stefano 2005 ITA 30.66 1'03.40 1'37.16 2'11.07 2'44.52 3'18.31 3'51.33 4'22.10

Aquatica Torino 32.74 33.76 33.91 33.45 33.79 33.02 30.77
2 5 KLIKEN Gabriel 2005 ITA 29.38 1'01.78 1'35.35 2'09.04 2'43.11 3'16.94 3'50.68 4'23.03

Rapallo Nuoto ssd 32.40 33.57 33.69 34.07 33.83 33.74 32.35

    Pubblicata: 20/07/2019 ore 15:46

 Genova, 20/07/19
 Page 1

Stampata il 21/07/2019 alle 13:16



Giornata del Nuoto Ligure
V. 50m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie unica
1 4 NERI Dania 2003 ITA 31.55 1'04.43 1'38.56 2'13.00 2'47.46 3'22.11 3'56.98 4'31.20

Andrea Doria 32.88 34.13 34.44 34.46 34.65 34.87 34.22
2 5 DONATI Giulia 2005 ITA 32.26 1'06.83 1'42.76 2'18.75 2'55.15 3'31.66 4'08.34 4'43.99

Lavagna 90 34.57 35.93 35.99 36.40 36.51 36.68 35.65
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 Genova, 20/07/19
 Page 1

Stampata il 21/07/2019 alle 13:16



Giornata del Nuoto Ligure
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie 1 di 2
1 5 FILADELLI Andrea 2001 ITA 28.10 58.61 1'30.79 2'04.65

Idea Sport ssd 30.51 32.18 33.86
2 6 MIROTTA Gabriele 2005 ITA 28.29 59.22 1'32.10 2'05.76

Idea Sport ssd 30.93 32.88 33.66

    Pubblicata: 20/07/2019 ore 15:57

Serie 2 di 2
1 4 CERRUTI Diego 2005 ITA 29.63 1'02.12 1'34.96 2'06.78

Amatori Nuoto Savona 32.49 32.84 31.82
2 5 PUGLIARO Lorenzo 2003 ITA 29.76 1'02.18 1'37.96 2'13.99

Amatori Nuoto Savona 32.42 35.78 36.03
3 3 COSTA Francesco 2004 ITA 29.77 1'02.58 1'38.58 2'15.60

Amatori Nuoto Savona 32.81 36.00 37.02

    Pubblicata: 20/07/2019 ore 15:54

 Genova, 20/07/19
 Page 1

Stampata il 21/07/2019 alle 13:16



Giornata del Nuoto Ligure
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 FILADELLI Andrea 2001 ITA Idea Sport ssd 28.10 58.61 1'30.79 2'04.65
30.51 32.18 33.86

2 MIROTTA Gabriele 2005 ITA Idea Sport ssd 28.29 59.22 1'32.10 2'05.76
30.93 32.88 33.66

3 CERRUTI Diego 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 29.63 1'02.12 1'34.96 2'06.78
32.49 32.84 31.82

4 PUGLIARO Lorenzo 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 29.76 1'02.18 1'37.96 2'13.99
32.42 35.78 36.03

5 COSTA Francesco 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 29.77 1'02.58 1'38.58 2'15.60
32.81 36.00 37.02
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 Genova, 20/07/19
 Page 1
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Giornata del Nuoto Ligure
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie unica
1 3 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA 29.69 1'02.23 1'38.75 2'15.06

Idea Sport ssd 32.54 36.52 36.31

    Pubblicata: 20/07/2019 ore 16:00

 Genova, 20/07/19
 Page 1

Stampata il 21/07/2019 alle 13:16



Giornata del Nuoto Ligure
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Femmine

Serie unica
1 5 BONADIO Lucrezia 2004 ITA 33.55 1'09.65 1'47.22 2'24.93

Andrea Doria 36.10 37.57 37.71
2 3 AMADEI Serena 2005 ITA 34.53 1'12.15 1'51.48 2'30.12

Andrea Doria 37.62 39.33 38.64
3 4 ZUNINO Rossella 2003 ITA 35.98 1'14.95 1'55.50 2'34.53

Amatori Nuoto Savona 38.97 40.55 39.03

    Pubblicata: 20/07/2019 ore 16:00

 Genova, 20/07/19
 Page 1

Stampata il 21/07/2019 alle 13:16



Giornata del Nuoto Ligure
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Assoluti Femmine

Serie unica
1 6 GARIPOLI Sara 2004 ITA 31.44 1'07.00 1'44.24 2'22.86

Sportiva Sturla 35.56 37.24 38.62

    Pubblicata: 20/07/2019 ore 16:03

 Genova, 20/07/19
 Page 1

Stampata il 21/07/2019 alle 13:16



Giornata del Nuoto Ligure
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Assoluti Maschi

Serie 1 di 2
1 4 GIUFFRIDA Emanuele 2004 ITA 29.73 1'02.93 1'37.15 2'13.10

Genova Nuoto My Sport ssd 33.20 34.22 35.95

    Pubblicata: 20/07/2019 ore 16:07

Serie 2 di 2
1 4 PUGLIARO Lorenzo 2003 ITA 30.21 1'04.07 1'40.27 2'16.87

Amatori Nuoto Savona 33.86 36.20 36.60
2 3 VERNALEONE Daniele 2005 ITA 32.19 1'07.56 1'44.88 2'22.92

Idea Sport ssd 35.37 37.32 38.04
3 5 TORQUATI Tommaso 2005 ITA 31.03 1'07.53 1'46.01 2'23.03

Andrea Doria 36.50 38.48 37.02

    Pubblicata: 20/07/2019 ore 16:04

 Genova, 20/07/19
 Page 1

Stampata il 21/07/2019 alle 13:16



Giornata del Nuoto Ligure
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Assoluti Maschi

1 GIUFFRIDA Emanuele 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 29.73 1'02.93 1'37.15 2'13.10
33.20 34.22 35.95

2 PUGLIARO Lorenzo 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 30.21 1'04.07 1'40.27 2'16.87
33.86 36.20 36.60

3 VERNALEONE Daniele 2005 ITA Idea Sport ssd 32.19 1'07.56 1'44.88 2'22.92
35.37 37.32 38.04

4 TORQUATI Tommaso 2005 ITA Andrea Doria 31.03 1'07.53 1'46.01 2'23.03
36.50 38.48 37.02

    Pubblicata: 20/07/2019 ore 16:08

 Genova, 20/07/19
 Page 1

Stampata il 21/07/2019 alle 13:16



Giornata del Nuoto Ligure
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Femmine

Serie unica
1 4 CONSIGLIO Virginia 2005 ITA Andrea Doria 27.89
2 5 GUARISCO Martina 2004 ITA Idea Sport ssd 30.24

    Pubblicata: 20/07/2019 ore 16:08

 Genova, 20/07/19
 Page 1

Stampata il 21/07/2019 alle 13:16



Giornata del Nuoto Ligure
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoluti Maschi

Serie unica
1 5 MARAGLIANO Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla 25.31
2 4 RAZZETTI Alberto 1999 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 25.56
3 3 RAZZETTI Enrico 2001 ITA on Sport Sestri Levante 26.29

    Pubblicata: 20/07/2019 ore 16:10

 Genova, 20/07/19
 Page 1

Stampata il 21/07/2019 alle 13:16



Giornata del Nuoto Ligure
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Femmine

Serie 1 di 2
1 4 BRANDI Marta 2002 ITA Andrea Doria 35.14 40.67 1'15.81

2 5 FADDA Sofia 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 35.98 41.88 1'17.86

    Pubblicata: 20/07/2019 ore 16:15

Serie 2 di 2
1 4 PERSICO Benedetta 2006 ITA Andrea Doria 36.31 41.10 1'17.41

2 6 TREVIA Martina 2005 ITA Idea Sport ssd 37.36 41.09 1'18.45

3 5 PICCO Camilla 2006 ITA Andrea Doria 37.12 42.60 1'19.72

4 3 CAPORELLO Chiara 2005 ITA on Sport Sestri Levante 37.95 42.94 1'20.89

    Pubblicata: 20/07/2019 ore 16:13

 Genova, 20/07/19
 Page 1

Stampata il 21/07/2019 alle 13:16



Giornata del Nuoto Ligure
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Femmine

1 BRANDI Marta 2002 ITA Andrea Doria 35.14 40.67 1'15.81

2 PERSICO Benedetta 2006 ITA Andrea Doria 36.31 41.10 1'17.41

3 FADDA Sofia 2003 ITA Rari Nantes Arenzano 35.98 41.88 1'17.86

4 TREVIA Martina 2005 ITA Idea Sport ssd 37.36 41.09 1'18.45

5 PICCO Camilla 2006 ITA Andrea Doria 37.12 42.60 1'19.72

6 CAPORELLO Chiara 2005 ITA on Sport Sestri Levante 37.95 42.94 1'20.89

    Pubblicata: 20/07/2019 ore 16:16

 Genova, 20/07/19
 Page 1

Stampata il 21/07/2019 alle 13:16



Giornata del Nuoto Ligure
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Maschi

Serie unica
1 4 SIBILLA Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla 31.21 35.73 1'06.94

2 5 MANCINI Riccardo 2005 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 33.80 38.65 1'12.45

3 6 PANDOLFI Emanuele 2005 ITA Nuoto Club Liguria 34.33 39.14 1'13.47

4 3 CERRUTI Diego 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 38.68 44.67 1'23.35

    Pubblicata: 20/07/2019 ore 16:17

 Genova, 20/07/19
 Page 1

Stampata il 21/07/2019 alle 13:16



Giornata del Nuoto Ligure
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Femmine

Serie unica
1 6 ZUNINO Rossella 2003 ITA Amatori Nuoto Savona 32.62 33.94 1'06.56

    Pubblicata: 20/07/2019 ore 16:23

 Genova, 20/07/19
 Page 1

Stampata il 21/07/2019 alle 13:16



Giornata del Nuoto Ligure
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Maschi

Serie 1 di 2
1 5 FORNELLI Samuele 2003 ITA Andrea Doria 29.63 32.56 1'02.19

2 6 BINDI Giorgio 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 31.74 32.76 1'04.50

NON CLASSIFICATI

4 MARAGLIANO Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla NP
3 POLI Giovanni 2005 ITA Aragno Rivarolesi NP

    Pubblicata: 20/07/2019 ore 16:22

Serie 2 di 2
1 4 MORONI Thomas 2005 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 31.48 33.51 1'04.99

2 5 SABBA Gabriele 2005 ITA Aragno Rivarolesi 32.67 33.22 1'05.89

3 3 CERRUTI Diego 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 35.99 38.93 1'14.92

    Pubblicata: 20/07/2019 ore 16:20

 Genova, 20/07/19
 Page 1

Stampata il 21/07/2019 alle 13:16



Giornata del Nuoto Ligure
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Maschi

1 FORNELLI Samuele 2003 ITA Andrea Doria 29.63 32.56 1'02.19

2 BINDI Giorgio 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 31.74 32.76 1'04.50

3 MORONI Thomas 2005 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 31.48 33.51 1'04.99

4 SABBA Gabriele 2005 ITA Aragno Rivarolesi 32.67 33.22 1'05.89

5 CERRUTI Diego 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 35.99 38.93 1'14.92

NON CLASSIFICATI

MARAGLIANO Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla NP
POLI Giovanni 2005 ITA Aragno Rivarolesi NP
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 Genova, 20/07/19
 Page 1

Stampata il 21/07/2019 alle 13:16



Giornata del Nuoto Ligure
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine

Serie unica
1 5 FONTANA Ester 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 28.48 30.93 59.41

2 6 MACCIO' Fabiana 2005 ITA Aragno Rivarolesi 29.68 32.83 1'02.51

    Pubblicata: 20/07/2019 ore 16:26

 Genova, 20/07/19
 Page 1

Stampata il 21/07/2019 alle 13:16



Giornata del Nuoto Ligure
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie 1 di 2
1 3 BREGANTE Alberto 2005 ITA on Sport Sestri Levante 27.58 29.21 56.79

2 4 BOSTICCO Federico 2005 ITA Idea Sport ssd 27.95 29.34 57.29

    Pubblicata: 20/07/2019 ore 16:29

Serie 2 di 2
1 3 ZANGANELLI Dennis 2002 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 27.45 28.97 56.42

    Pubblicata: 20/07/2019 ore 16:27

 Genova, 20/07/19
 Page 1

Stampata il 21/07/2019 alle 13:16



Giornata del Nuoto Ligure
V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 ZANGANELLI Dennis 2002 ITA CNAT 99 Amici del Nuoto 27.45 28.97 56.42

2 BREGANTE Alberto 2005 ITA on Sport Sestri Levante 27.58 29.21 56.79

3 BOSTICCO Federico 2005 ITA Idea Sport ssd 27.95 29.34 57.29

    Pubblicata: 20/07/2019 ore 16:29

 Genova, 20/07/19
 Page 1

Stampata il 21/07/2019 alle 13:16



Giornata del Nuoto Ligure
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Femmine

Serie unica
1 4 SCALAS Simona 2001 ITA Aragno Rivarolesi 30.01 34.92 1'04.93

2 5 REGIS Aurora 2005 ITA Pol.Circ.Lavoratori Terni 31.51 35.86 1'07.37

    Pubblicata: 20/07/2019 ore 16:28

 Genova, 20/07/19
 Page 1

Stampata il 21/07/2019 alle 13:16



Giornata del Nuoto Ligure
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschi

Serie unica
1 4 GANCITANO Stefano 2001 ITA Andrea Doria 27.06 30.74 57.80

2 5 TELAKU Alush 2002 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.23 31.47 58.70

3 3 SAMANDI Hassen 2004 ITA Rapallo Nuoto ssd 28.11 31.31 59.42

4 6 SMAKAJ Kevin 2005 ITA Andrea Doria 29.24 33.55 1'02.79

    Pubblicata: 20/07/2019 ore 16:30

 Genova, 20/07/19
 Page 1

Stampata il 21/07/2019 alle 13:16



Giornata del Nuoto Ligure
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Maschi

Serie unica
1 4 CUTTAIA Alessandro 2000 ITA 32.89 1'10.24 1'49.21 2'27.67

Idea Sport ssd 37.35 38.97 38.46
2 5 COSTA Francesco 2004 ITA 34.63 1'13.98 1'57.04 2'38.98

Amatori Nuoto Savona 39.35 43.06 41.94
3 3 MANCINI Riccardo 2005 ITA 36.17 1'17.05 2'00.25 2'42.71

CNAT 99 Amici del Nuoto 40.88 43.20 42.46
4 6 BRUNI Marco 2005 ITA 35.75 1'17.92 2'01.68 2'44.87

CNAT 99 Amici del Nuoto 42.17 43.76 43.19

    Pubblicata: 20/07/2019 ore 16:35

 Genova, 20/07/19
 Page 1

Stampata il 21/07/2019 alle 13:16



Giornata del Nuoto Ligure
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Maschi

Serie unica
1 5 PUGLIARO Lorenzo 2003 ITA 30.79 1'09.12 1'54.73 2'25.18

Amatori Nuoto Savona 38.33 45.61 30.45
2 4 COSTA Francesco 2004 ITA 31.63 1'11.38 1'53.53 2'25.43

Amatori Nuoto Savona 39.75 42.15 31.90

    Pubblicata: 20/07/2019 ore 16:42

 Genova, 20/07/19
 Page 1

Stampata il 21/07/2019 alle 13:16



Giornata del Nuoto Ligure
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Maschi

Serie unica
1 5 FERRARIS Giorgio Alessan 2005 ITA 32.69 1'07.42 1'42.87 2'17.12

Aquatica Torino 34.73 35.45 34.25
2 4 POLI Giovanni 2005 ITA 32.99 1'08.20 1'44.24 2'20.39

Aragno Rivarolesi 35.21 36.04 36.15

    Pubblicata: 20/07/2019 ore 16:46

 Genova, 20/07/19
 Page 1

Stampata il 21/07/2019 alle 13:16


